
Nye priser til årets PP skiture til Tyin.

Vi har prøvet at være kreative på kontoret og har lyttet til den feedback, som er kommet på baggrund af de 
sidste års skiture. Derfor tilbydes der nu i år forskellige skiture i ugerne 9, 10 og 11 i forhold til transport 
og dermed også i forhold til den endelige pris. Det er der selvfølgelig både fordele og ulemper ved, men vi 
mener at denne løsning vil tilgodese langt størstedelen af jer 
deltagere og så vil vi ellers være behjælpelige med at formidle samkørings muligheder og andre rejseoplys-
ninger via et forum på nettet - Jan er igang med at oprette det.

Status på hytten og sne forholdene er jo den rene svir at meddele: Kjell Ivar har indrettet nyt køkken, 
istandsat hele skistaldsgangens soverum og fikset receptionen op. Desuden er det skønt, at kunne skrive, 
at der lige nu er faldet mere sne i Tyin end der kom på hele sidste sæson - hurra for det.

Madindkøb til billige penge har været ét af argumenterne for at have bus til hver uge men i år har vi altså 
kun bus op til starten af uge 9. Derfor er det bydende nødvendigt, at I melder jer under fanerne til at 
handle mad ind i Metro Fredag d. 24. Februar fra ca. kl. 15:00. Magnus vil stå for selve koordineringen af 
menu og indkøbslister, men vi har brug for hjælp til indkøbene og det med deltagere fra både uge 9 og 
uge 10. Uden jeres hjælp holder oplæget ikke og I må meget gerne melde jer under fanerne via skitur@
paulpetersen.dk

Uge 9 – PP skitur med “mix bustransport”
   Pris for voksne: 2900 kr.  Pris for børn 4-15 år: 1400 kr.
   (Kør selv pris 2300 kr./voksne + 1100 kr./børn 4-15 år)
   Busturen op er via Ruby rejser med almindelig turist bus med afgang fra DGI-byen ca. kl. 19:30 Fredag, 
   men med hjemtransport af de offentlige kanaler - Valdres Expressen og Gobybus - vi hjælper med 
   koordineringen og bestillingen via netforum.

Uge 10 – PP skitur med “kør selv” 
   Kør selv pris for voksne: 2300 kr.  Kør selv pris for børn 4-15 år: 1100 kr.
   Vi vil gerne være behjælpelige med at koordinerer samkørselsmuligheder jer gæster i blandt og derfor  
   bedes I ved tilmelding oplyse om ledige pladser i bilen mod tilskud til benzinen. Al info vil formidles via 
   netforum.

Uge 11 – PP skitur med “fuld bus pakke”
   Pris for voksne: 3200 kr. Pris for børn 4-15 år: 1600 kr.
   Almindelig turistbus op og hjem sammen med idrætslinjen - ligesom vi plejer

Vi håber, I alle vil sætte pris på den alsidighed og tilpasning som ovenstående er udtryg for og så 
får tilmeldt jer hurtigt via skitur@paulpetersen.dk

Vi glæder os meget til at se jer alle igen og få kørt noget fantastisk skiløb i Tyin

												            Anette & Jakob


